６明同鉄研第２号

令和６年（２０２４年） ８月 ３日

鉄研会員各位

鉃研会長 甘利 拓也

（公印省略）

令和６年度明星祭について（通知）

このことについて、次のとおり開催されますので、お知らせします。

記

１ 日 時   令和６年 ９月１４日（土） から １５日（日） まで

２ 会 場   第１会場 新館４１３教室（予定）

        第２会場 本部棟１階（旧購買部跡）

３ 参 考   （１）準 備  令和６年 ９月１２日（木）午後

１３日（金）終日

        （２）片付け  令和６年 ９月１５日（日）午後３時から

以 上